
 

 

UCHWAŁA NR XXI/128/2016 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 15 ust. 1 i art.19 pkt 1 lit. a, pkt. 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz.849,ze zm.) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Rada Gminy wprowadza opłatę targową. 

§ 2. Stawka dzienna opłaty targowej wynosi – 24,00 zł z zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. Na targowisku w Spychowie  przy ul. Plac Wolności 8 stawka opłaty dziennej wynosi –  5,00 zł. 

§ 4. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż z ręki, kosza, wiadra, skrzynki itp., runa leśnego i  płodów 

rolnych z własnego gospodarstwa. 

§ 5. Pobór opłaty następuje w drodze inkasa. 

§ 6. Inkasentem opłaty targowej ustanawia się: 

1. Na terenie miejscowości Spychowo - Zakład Gospodarki Komunalnej w Świętajnie sp. z o.o. z siedzibą 

w Świętajnie, 

2. Na pozostałym terenie pracowników urzędu gminy – Panią Krystynę Bartkowską i osobę wyznaczoną na 

zastępstwo – Panią Angelikę Gudelską. 

§ 7. Pobrane kwoty inkasenci przekazują na konto Banku Spółdzielczego w Szczytnie O/Świętajno nr 

35 8838 1028 2005 0200 0198 0001 raz w miesiącu do dnia 5 następnego miesiąca, lub częściej w zależności 

od zebranej kwoty. 

§ 8. Za pobór opłaty inkasentowi, o którym mowa w § 6 ust. 1 przysługuje  prowizja w wysokości 90% od 

zebranej kwoty. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Traci moc uchwała Rady Gminy Świętajno Nr XII/77/2015 z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie: 

ustalenia wysokości opłaty targowej. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko Mazurskiego . 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Grzegorczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2295


		2016-06-01T14:00:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




